
Uchwała Nr 59/XIII/2007
Rady Gminy Małkinia Górna

z dnia 27 września 2007 r.
w sprawie nadania nazwy ulic w miejscowości Zawisty Nadbużne

  

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  13  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o  samorządzie  gminnym    (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
uchwala się, co następuje:

§ 1

W  miejscowości  oznaczonej  geodezyjnie:  województwo  mazowieckie, 
powiat ostrowski, jednostka ewidencyjna gmina Małkinia Górna, obręb Zawisty 
Nadbużne, nadaje się  nazwę ulic:
                                    Liliowa           - droga oznaczona jako działka nr 969,
                                    Różana           - droga oznaczona jako działka nr 970,
                                    Magnoliowa   - droga oznaczona jako działka nr 971, 
                                    Jaśminowa     - droga oznaczona jako działka nr 233 .     

§ 2

Przebieg i granice ulic wymienionych w § 1 oznaczone są na mapie, stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Małkinia Górna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


